Территориальная избирательная комиссия

Первомайского района города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2016

2/5
О создании контрольно-ревизионной службы
На основании ст.60 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 года № 93-ФЗ
Территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Создать контрольно-ревизионную службу при территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы в следующем составе:

	1.
	Андронова Елена Викторовна
	- ведущий специалист-эксперт Информационного центра аппарата Избирательной комиссии Пензенской области

	2.
	Демидова Таисия Васильевна
	- бухгалтер ООО «Первомайская архитектура»

	3.
	Ломакина Татьяна Ивановна
	- секретарь ТИК

	4.
	Мельникова Ирина Владимировна
	- заместитель председателя ТИК

	5.
	Михалищева Анна Владимировна
	- член ТИК

	6.
	Першенкова Екатерина Олеговна
	- член ТИК

	7.
	Сипкина Светлана Александровна
	- член ТИК

2. Назначить председателем контрольно-ревизионной службы И.В. Мельникову.
 3. Назначить заместителем председателя контрольно-ревизионной службы Першенкову Е.О.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя В.В. Колодкину.
Председатель комиссии
В.В. Колодкина

Секретарь комиссии
Т.И. Ломакина

PAGE